SEMAD/CGL

FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

1

 FORMAÇÃO DA LISTA CURTA - MANIFESTAÇÃO DE
INTERESSE SBQC Nº 001/2016

O Presidente da Comissão Geral de Licitação, designado pelo
Decreto nº 052 de 13 de janeiro de 2017, torna público, para
conhecimento dos interessados, A FORMAÇÃO DA LISTA
CURTA DE CONSULTORAS referente a MANIFESTAÇÃO
DE INTERESSE SBQC N° 001/2016, objeto do processo n.º
65690055/2016, em conformidade com os procedimentos
estabelecidos na Políticas para Seleção e Contratação de
Consultores Financiados pelo Banco Interamericano do
Desenvolvimento, com amparo da Lei Federal n° 8.666/93 e
alterações posteriores.

LISTA CURTA DE CONSULTORAS:

1 – Habtec Mott MacDonald
2 – Fato Pesquisa Social e Mercadológica Ltda.
3 – Ambgnis Consultoria em Meio Ambiente.
4 – IEME BRASIL Engenharia Consultiva Ltda.
5 – Projel Engenharia Especializada Ltda.
6 – Ecologus Engenharia Consultiva Ltda .
7 – DIAGONAL Empreendimentos e Gestão de Negócios Ltda.
8 – Magna Engenharia Ltda.
9 – Embrasca Consultoria Ambiental.

Goiânia, 16 de maio de 2017.

RODRIGO MELO
Presidente